Приложение 18
к проекту решения Собрания депутатов Тугаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики «О бюджете Тугаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
Программа 

муниципальных гарантий Тугаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики в валюте Российской Федерации на 2021 и 2022 годы
1. Перечень подлежащих предоставлению в 2021 и 2022 годах муниципальных гарантий Тугаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики
	№

п/п
	Наименование

принципала
	Цель гарантирования
	Сумма муниципальной гарантии, рублей
	Наличие

права

регрессного требования

	
	
	
	2021 год
	2022 год
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Общий объем предоставления муниципальных га​рантий Тугаевского сельского поселения Ком​сомольского района Чувашской Республики
	0,00
	0,00
	-


Итого: предоставление муниципальных гарантий Тугаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики в 2021 и 2022 годах – 0 рублей
2. Перечень подлежащих исполнению в 2021 и 2022 годах муниципальных гарантий Тугаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики
	№

п/п
	Наименование

принципала
	Цель гарантирования
	Сумма муниципальной гарантии, рублей
	Наличие

права

регрессного требования

	
	
	
	2021 год
	2022 год
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Общий объем исполнения муниципальных гарантий Тугаевского сельского поселения Комсомоль​ского района Чувашской Республики
	0,00
	0,00
	-


3. Общий объем бюджетных ассигнований, предусмотренных на исполнение муниципальных гарантий Тугаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики по возможным гарантийным случаям в 2021 и 2022 годах 
	Исполнение муниципальных гарантий Тугаевского сель​ского поселения Комсомольского района Чувашской Республики
	Объем бюджетных ассигнований на исполнение муниципальных гарантий Тугаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики по возможным гарантийным случаям, рублей

	
	2021 год
	2022 год

	За счет источников финансирования дефицита бюджета Тугаевского сельского поселения Ком​сомольского района Чувашской Республики
	0,00
	0,00

	За счет расходов бюджета Тугаевского сель​ского поселения Комсомольского района Чуваш​ской Республики
	0,00
	0,00


